
 
Uchwała Nr LV/12/2014 
Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 27 lutego 2014 roku. 
 

 
 

w sprawie : wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w  miejscowości Rewa 
gmina Kosakowo – działka nr 43/8. 

 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami ) oraz art. 13  ust. 1  ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tekst jedn. Dz. U. z 2010 r.  Nr 

102, poz. 651 ze zmianami ) Rada Gminy uchwala co następuje : 

 
 

§ 1 
 
 

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Rewa  

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 43/8 o pow. 0,0092 ha dla której prowadzona 

jest księga wieczysta KW Nr GD2W/00018476/0 w Sądzie Rejonowym w Wejherowie 

Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych w Pucku. 

 
§ 2 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
 

§ 3 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 
Zgodnie z uchwałą Rady Gminy Kosakowo nr LXX/79/2010 z dnia 6 października 2010r. 

(opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego nr 163, poz. 3332 z 

dnia 22.12.2010r.) w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Rewa gmina Kosakowo działka nr 43/8 położona w obrębie geodezyjnym 

Rewa znajdują się w obszarze oznaczonym symbolem 85U – teren zabudowy usługowej. 

Osoby fizyczne wystąpiły z wnioskiem do Wójta Gminy Kosakowo o nabycie w/w działki w 

celu uzupełnienia powierzchni nieruchomości przyległej – działki nr 43/7 położonej w 

obrębie geodezyjnym Rewa, będącej ich własnością.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 

majątkowych gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących między innymi 

zasad zbywania nieruchomości.  

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały.  

 

 

 

 

 

 


